平成 30年 7月 27日

各  位

                                  会 社 名：株 式 会 社  大 京

                             代 表 者 名：代表執行役社長 小島 一雄

                             コード番号：8840            東証第 1部

                                                     問い合わせ先：グループ経営企画部長 日名子幸一

                                          ℡：03-3475-3802

大京グループの機構改革および役員異動等に関するお知らせ

大京グループの機構改革および役員異動等を下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

株式会社大京アステージ

■機構改革（平成 30年 8月 1日）

・マンション管理事業に関わる支店業務の統括・サポートを行う「業務統括部」を新設。

・支店運営における更なるマネジメント向上を図るため、東西 2エリア体制から、4ブロック制に変更。

 ・「技術管理部」を「技術統括部」に改称。

■役員の人事異動（平成 30年 8月 1日）
新 職 旧 職 継続職 氏 名

第一ブロック、第二ブロック、

第三ブロック、第五ブロック管

掌

西日本エリア管掌 取締役

営業開発部管掌

佐野 俊実

業務統括部、技術統括部、事務

管理センター、カスタマーセン

ター管掌

技術管理部、東日本エリア管掌 取締役 中西 謙二

― 事務管理センター管掌 取締役

ライフサービス事業部、保険部

管掌

井上 恒夫

― カスタマーセンター管掌 取締役

事業統括部管掌

渡邊 清隆

■部署長の人事異動
新職 旧職 継続職 氏 名

第一ブロック長 ― 千葉支店長 濱 武士

第二ブロック長 ― 城東支店長 伊藤 直智

第三ブロック長 ― 名古屋支店長 東 一智

第五ブロック長 ― 九州支店長 山田 岳仁

業務統括部長 東京第五支店長 ― 川崎 大二郎

東京第五支店長 東京第五支店副支店長 ― 三田村 亮介

                                            以上

（注）

１．「第一ブロック」：北海道支店、東北支店、北関東支店、川越支店、東関東支店、千葉支店、東東京支店

２．「第二ブロック」：城東支店、東京第一支店、東京第二支店、東京第三支店、東京第五支店、東京第六支店

３．「第三ブロック」：西東京支店、町田支店、横浜支店、湘南支店、名古屋支店

４．「第五ブロック」：京都支店、大阪北支店、大阪南支店、神戸支店、広島支店、九州支店、沖縄支店

株式会社　大京アステージ

京都支店

沖縄支店

神戸支店

広島支店

東関東支店

大阪北支店

千葉支店

大阪南支店

西東京支店

町田支店

横浜支店

湘南支店

名古屋支店

九州支店

東京第五支店

東京第六支店

城東支店

東京第三支店

川越支店

東京第一支店

北関東支店

東東京支店

北海道支店

東北支店

株主総会

社長
監査役

事業統括部

保険部

東京第二支店

業務統括部

カスタマーセンター

人財マネジメント部

事務管理センター

技術統括部

ライフサービス事業部

営業開発部